
Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

Ä1-01

1 Ääsmäe kool 23382-1 07:15
2 Harutee 23308-1 07:16

3 Harutee 23365-1 07:17

4 Jõgisoo 23311-1 07:20

5 Forelli 47343-1 07:22

6 Aila 23384-1 07:28

7 Ööbiku 47328-1 07:31

8 Suurekivi 47326-1 07:32

9 Korvi 21507-1 07:34

10 Luha 21847-1 07:38

11 Jõe 21837-1 07:40

12 Tuula 23328-1 07:46

13 Tuula seltsimaja 47348-1 07:47

14 Laane 47349-1 07:53

15 Hindreku 47354-1 07:56

16 Rehe 47355-1 07:56

17 Harutee 47345-1 07:57

18 Saksa 47310-1 08:01

19 Reedi 23348-1 08:02

20 Külakõrtsu 47305-1 08:06

21 Tagametsa 5514 08:07

22 Taga-Orava 47309-1 08:08

23 Orava 47320-1 08:09

24 Kiviveski tee 47339-1 08:09

25 Karjavahe tee 47337-1 08:11

26 Ääsmäe kool 23382-1 08:13

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin Nr.Ä1

Ääsmäe - Jõgisoo - Valingu - Keila - Tuula - Orava - Ääsmäe

2.09.2021

AS GoBus



Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

Ä2-01

1 Ääsmäe kool 23382-1 16:10

2 Orava 47316-1 16:14

3 Taga-Orava 47321-1 16:15

4 Kuristo 23326-1 16:17

5 Ülesoo 23399-1 16:21

6 Kuristo 23325-1 16:26

7 Külakõrtsu 47304-1 16:27

8 Korvi 47367-1 16:28

9 Saksa 47318-1 16:30

10 Harutee 23308-1 16:30

11 Harutee 23365-1 16:31

12 Jõgisoo 23311-1 16:35

13 Forelli 47343-1 16:37

14 Aila 23384-1 16:42

15 Ööbiku 47328-1 16:45

16 Suurekivi 47326-1 16:46

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin Nr.Ä2

Ääsmäe - Jõgisoo - Valingu

2.09.2021

AS GoBus



Nr.Ä3

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

Ä3-01

1 Ääsmäe kool 23382-1 13:30

2 Harutee (Hageri tee) 23308-1 13:31

3 Harutee (tankla juures) 23359-1 13:32

4 Harutee (traktori tee) 47346-1 13:34

5 Rehe 47355-1 13:35

6 Hindreku 47354-1 13:35

7 Laane 47349-1 13:37

8 Tuula seltsimaja 47348-1 13:41

9 Tuula 23327-1 13:43

10 Ülesõidu 21825-1 13:50

11 Keskväljak 21852-1 13:52

12 Pargi 21808-1 13:53

13 Keila kool 21839-1 13:53

14 Pargi 21809-1 13:53

15 Kultuurikeskus/Keskväljak 21821-1 13:54

16 Luha 21846-1 13:55

17 Korvi 21508-1 13:58

18 Suurekivi 47327-1 14:00

19 Ööbiku 47329-1 14:01

20 Aila 23385-1 14:04

21 Uku tee 23341-1 14:09

22 Jõgisoo 23312-1 14:12

23 Harutee (tankla juures) 23359-1 14:15

24 Ääsmäe kool 23382-1 14:19

Maakonna bussiliin

Ääsmäe - Tuula külakeskus - Keila - Valingu - Jõgisoo - Ääsmäe

2.09.2021

AS GoBus

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Nr.Ä4  

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis Reis Reis

01 03 02

Ä4-01 Ä4-03 Ä4-02

1 Ääsmäe kool 23382-1 07:35 15:20 1 Ääsmäe kool 23382-1 14:25

2 Harutee (Hageri tee) 23308-1 07:36 15:21 2 Saksa 47310-1 14:27

3 Harutee 23365-1 07:37 15:22 3 Reedi 23348-1 14:27

4 Karu tee 47303-1 07:45 15:28 4 Korvi 47364-1 14:30

5 Rajamaa talu, Koppelmaa küla 07:49 15:32 5 Külakõrtsu 47305-1 14:31

6 Voore mõis 47301-1 07:50 15:33 6 Taga-Orava 47309-1 14:33

7 Karjavahe tee 47337-1 07:57 15:40 7 Orava 47320-1 14:33

8 Ääsmäe kool 23382-1 08:00 15:43 8 Kiviveski tee 47339-1 14:34

9 Harutee 23308-1 08:01 15:44 9 Voore mõis 47301-1 14:41

10 Pällu 23321-1 08:04 15:47 10 Rajamaa talu, Koppelmaa küla 14:43

11 Kooli tare 23346-1 08:06 15:49 11 Karu tee 47302-1 14:47

12 Karjatse 23344-1 08:06 15:49 12 Jõgisoo 23312-1 14:51

13 Tuula seltsimaja 47348-1 08:09 15:52 13 Harutee 23359-1 14:54

14 Suurearu 47370-1 08:11 15:54 14 Pällu 23321-1 14:56

15 Karjatse 23345-1 08:12 15:55 15 Kooli tare 23346-1 14:58

16 Kooli tare 23347-1 08:12 15:55 16 Karjatse 23344-1 14:59

17 Pällu 23322-1 08:14 15:57 17 Tuula seltsimaja 47348-1 15:02

18 Ääsmäe kool 23382-1 08:18 16:01 18 Suurearu 47370-1 15:03

19 Karjatse 23345-1 15:04

20 Kooli tare 23347-1 15:05

21 Pällu 23322-1 15:07

22 Ääsmäe kool 23382-1 15:11

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin

Ääsmäe - Koppelmaa - Tuula - Ääsmäe

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

2.09.2021

AS GoBus



Nr.S1

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

S1-01

1 Jõgisoo 23311-1 07:05

2 Forelli 47343-1 07:07

3 Aila 23384-1 07:14

4 Ööbiku 47328-1 07:17

5 Suurekivi 47326-1 07:20

6 Valingu/ Pähklisalu tee 23334-1 07:24

7 Tõkke 23415-1 07:26

8 Kiviloo 23411-1 07:28

9 Saue tee 23419-1 07:29

10 Saue kool 23428-1 07:31

11 Saue jaam 23406-1 07:35

12 Jalaka tee 47336-1 07:39

13 Tuuleveski 47308-1 07:41

14 Vanamõisa mõis 23383-1 07:42

15 Haavasalu 23378-1 07:46

16 Suurevälja 47330-1 07:46

17 Koidu 23380-1 07:52

18 Veskirahva 47341-1 07:57

19 Tuulemurru 23357-1 07:58

20 Metsa 23355-1 08:00

21 Laagri alevik 20818-1 08:00

22 Laagri kool 23381-1 08:01

Maakonna bussiliin

2.09.2021

AS GoBus

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Jõgisoo - Valingu - Saue Gümnaasium -  Vanamõisa- Laagri kool



Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

S2-01

1 Roosi tee 47338-1 07:20

2 Püha 23387-1 07:22

3 Seltsimaja 47332-1 07:26

4 Uus-Klaokse 23388-1 07:28

5 Karutiigi 23391-1 07:31

6 Koru 23393-1 07:33

7 Veskirahva 47341-1 07:35

8 Tuulemurru 23357-1 07:37

9 Metsa 23355-1 07:38

10 Laagri alevik 20818-1 07:39

11 Laagri kool 23381-1 07:40

12 Rahnu 20816-1 07:41

13 Laagri alevik 20824-1 07:43

14 Koidu 23380-1 07:45

15 Suurevälja 47331-1 07:51

16 Haavasalu 23377-1 07:52

17 Suurevälja põik 47357-1 07:53

18 Saue jaam 23405-1 07:56

19 Saue kool 23428-1 08:00

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin Nr.S2

Pühaküla - Laagri kool - Koidu - Saue Gümnaasium

2.09.2021

AS GoBus



Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis Reis
01 02

S3-01 S3-01

1 Kindluse 23315-1 07:25 1 Pääsküla Gümnaasium 04204-1 15:20

2 Vääna-Posti 23335-1 07:27 2 Vikerkaare 04202-1 15:21

3 Pühaküla 23323-1 07:29 3 Raba 04203-1 15:22

4 Hüüru 23310-1 07:31 4 Naaritsa 04302-1 15:23

5 Vatsla tee 23362-1 07:33 5 Pärnu maantee 04405-1 15:24

6 Kodasema 23371-1 07:35 6 Vana-Pääsküla 04406-1 15:25

7 Vatsla 21591-1 07:37 7 Sillaotsa 04505-1 15:26

8 Kodasema 23370-1 07:40 8 Laagri kool 23381-1 15:27

9 Vatsla tee 23361-1 07:42 9 Rahnu 20816-1 15:28

10 Harku 23306-1 07:43 10 Laagri alevik 20824-1 15:29

11 Uue 47224-1 07:47 11 Veskirahva 47341-1 15:32

12 Uusküla 23331-1 07:49 12 Tammetalu 23352-1 15:34

13 Tammemäe 21590-1 07:50 13 Tammemäe 23376-1 15:35

14 Tammetalu 23353-1 07:51 14 Uusküla 23332-1 15:36

15 Veskirahva 47340-1 07:55 15 Instituudi 21589-1 15:37

16 Laagri alevik 47342-1 07:58 16 Bioloogia 23301-1 15:38

17 Laagri alevik 20818-1 07:59 17 Vatsla tee 23362-1 15:40

18 Laagri kool 23381-1 08:00 18 Kodasema 23371-1 15:42

19 Rahnu 20820-1 08:01 19 Vatsla 21591-1 15:44

20 Nõlvaku 20822-1 08:02 20 Kodasema 23370-1 15:47

21 Nõlvaku 20821-1 08:02 21 Vatsla tee 23361-1 15:49

22 Vana-Pääsküla 04401-1 08:04 22 Harku 23305-1 15:49

23 Pärnu maantee 04403-1 08:05 23 Hüüru 23309-1 15:51

24 Naaritsa 04301-1 08:06 24 Pühaküla 23324-1 15:54

25 Raba 04303-1 08:06 25 Vääna-Posti 23336-1 15:55

26 Pääsküla Gümnaasium 04204-1 08:07 26 Kindluse 23316-1 15:56

27 Pihuoja 23319-1 15:58

*Pihuoja sissesõit nõudmisel, kui on sõitja(d)

Peatuse 

kood

 Kindluse - Vatsla - Harku - Laagri kool - Pääsküla 

Gümnaasium

Pääsküla Gümnaasium - Laagri kool - Vatsla - 

Kindluse

Maakonna bussiliin Nr.S3

2.09.2021

AS GoBus

Nr. PeatusNr. Peatus
Peatuse 

kood



Riigihange nr 

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 1 

Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab
E T,K,N,R

Reis Reis
01 01

S4-01 S4-01

1 Saue kool 14:58 14:43

2 Saue jaam 23406-1 15:01 14:46

3 Suurevälja põik 47356-1 15:03 14:48

4 Haavasalu 23378-1 15:04 14:49

5 Suurevälja 47330-1 15:04 14:49

6 Koidu 23380-1 15:10 14:55

7 Laagri alevik 20818-1 15:16 15:01

8 Laagri kool 23381-1 15:17 15:02

9 Rahnu 20816-1 15:18 15:03

10 Laagri alevik 20824-1 15:19 15:04

11 Metsa 23354-1 15:20 15:05

12 Tuulemurru 23356-1 15:21 15:06

13 Veskirahva 47340-1 15:24 15:09

14 Koru 23392-1 15:26 15:11

15 Karutiigi 23390-1 15:28 15:13

16 Uus-Klaokse 23388-1 15:31 15:16

17 Hüüru 23309-1 15:36 15:21

18 Pühaküla 23324-1 15:39 15:24

19 Roosi tee 47338-1 15:40 15:25

20 Püha 23387-1 15:42 15:27

21 Kurvi tee 47344-1 15:46 15:31

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin Nr.S4

Saue Gümnaasium - Koidu - Laagri kool - Hüüru -  Kurvi tee

2.09.2021

AS GoBus



Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

S5-01

1 Saue kool 16:20

2 Saue jaam 23406-1 16:23

3 Suurevälja põik 47356-1 16:25

4 Haavasalu 23378-1 16:26

5 Suurevälja 47330-1 16:26

6 Koidu 23380-1 16:32

7 Laagri alevik 20818-1 16:37

8 Laagri kool 23381-1 16:38

9 Rahnu 20816-1 16:39

10 Laagri alevik 20824-1 16:40

11 Metsa 23354-1 16:41

12 Tuulemurru 23356-1 16:42

13 Veskirahva 47340-1 16:45

14 Koru 23392-1 16:46

15 Karutiigi 23390-1 16:49

16 Uus-Klaokse 23389-1 16:51

17 Seltsimaja 47333-1 16:55

Maakonna bussiliin Nr.S5

Saue Gümnaasium - Koidu - Laagri kool - Alliku

2.09.2021

AS GoBus

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

S6-01

1 Roosi tee 47338-1 07:35

2 Püha 23387-1 07:37

3 Kurvi tee 47344-1 07:41

4 Suurevälja 47331-1 07:43

5 Haavasalu 23377-1 07:44

6 Vanamõisa mõis 23383-1 07:49

7 Tuuleveski 23379-1 07:50

8 Jalaka tee 47334-1 07:52

9 Saue jaam 23405-1 07:57

10 Saue kool 23428-1 08:01

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin Nr.S6

Püha - Seltsimaja - Vanamõisa - Saue Gümnaasium

AS GoBus

2.09.2021



Nr.S7

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

E E T,K,N,R T,K,N,R

Reis Reis Reis Reis

01 03 01 03

S7-02 S7-01 S7-02 S7-01

1 Laagri kool 23381-1 15:15 16:10 15:05 16:00

2 Rahnu 20816-1 15:16 16:11 15:06 16:01

3 Laagri alevik 20824-1 15:17 16:12 15:07 16:02

4 Metsa 23354-1 15:18 16:13 15:08 16:03

5 Tuulemurru 23356-1 15:19 16:14 15:09 16:04

6 Veskirahva 47340-1 15:22 16:17 15:12 16:07

7 Koidu 23380-1 15:25 16:20 15:15 16:10

8 Suurevälja 47331-1 15:29 16:24 15:19 16:14

9 Haavasalu 23377-1 15:30 16:25 15:19 16:14

10 Suurevälja põik 47357-1 15:30 16:25 15:20 16:15

11 Saue jaam 23405-1 15:32 16:27 15:22 16:17

12 Saue kool 23428-1 15:36 16:31 15:26 16:21

13 Saue jaam 23406-1 15:39 16:34 15:28 16:23

14 Suurevälja põik 47356-1 15:41 16:36 15:31 16:26

15 Vanamõisa mõis 23383-1 15:46 16:41 15:36 16:31

16 Tuuleveski 23379-1 15:47 16:43 15:37 16:33

17 Jalaka tee 47334-1 15:50 16:45 15:40 16:35

18 Valingu/ Pähklisalu tee 23333-1 15:51 16:46 15:41 16:36

19 Suurekivi 47327-1 15:54 16:49 15:44 16:39

20 Ööbiku 47329-1 15:55 16:50 15:45 16:40

21 Aila 23385-1 15:57 16:52 15:47 16:42

22 Uku tee 23341-1 16:01 16:56 15:51 16:46

23 Jõgisoo 23311-1 16:04 16:59 15:54 16:49

Maakonna bussiliin

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

2.09.2021

AS GoBus

Laagri kool - Koidu - Saue Gümnaasium - Vanamõisa - Valingu - Jõgisoo


